

RECEBEMOS DE COMERCIAL DE ELETROMOVEIS LTDA-CAPANEMA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 280348 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



Identificação do Emitente
COMERCIAL DE ELETROMOVEIS LTDA-CAPANEMA
AVENIDA BARÃO DE CAPANEMA - 2408 -
CENTRO - CAPANEMA - PA - 68700005

Telefone: 91-3462-1343
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 280348
SÉRIE 1
FL 1 de 1

CHAVE DE ACESSO	1522 0101 7747 7200 0143 5500 1000 2803 4811 6018 3192
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 315220002936238 25/01/2022 12:13:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 151921440	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 01774772000143

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA		07.396.020/0001-72	25/01/2022
ENDEREÇO RUA.MARECHAL RONDON;426 -PROX.AO POI .	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68644000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 25/01/2022
MUNICÍPIO SANTA LUZIA DO PARA	FONE / FAX 9191833651	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 12:06

FATURA	
---------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
9.631,00	1.637,26	0,00	0,00	9.631,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.631,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	0 - Remetente(CIF)			PA	
					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
19			19	19,00	19,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
49869	CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR SEC C/BRC PT CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR.SEC. C/BRACO - VNL V.5000 PRETO BG L 2048 REG-ALTURA BRACO SL EXP.EP	94017100	000	5102	UN	3	706,94	2.120,82	2.120,82	360,54	0,00	17,00	0,00
11721	CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR. SEC. PRETO CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR.SEC. C/ BRACO TEC.PRETO BG L 2048 REG-ALTURA BRACO SL EXP.EP -	94017100	000	5102	UN	1	682,91	682,91	682,91	116,09	0,00	17,00	0,00
81333	CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR.SEC.C/BR.VNL CADEIRA CAVALETTI 4004 GIR.SEC.C/BR.VNL 6508 MARROM	94017100	000	5102	UN	1	706,94	706,94	706,94	120,18	0,00	17,00	0,00
109014	CADEIRA GIOBEL MOVEIS GIR.SECR LAM.S/CAP CADEIRA GIOBEL MOVEIS GIR.SECR LAM.S/CAPA TEC.PR	94013090	000	5102	UN	1	462,73	462,73	462,73	78,66	0,00	17,00	0,00
12607	GAVETEIRO PANDIN 2GAV MXG02 PR-WN GAVETEIRO PANDIN 2GAV MXG02 PR-WN-PR	94033000	000	5102	UN	5	197,32	986,60	986,60	167,72	0,00	17,00	0,00
16824	MESA PANDIN AUXILIAR MX90 S/GAV.920X615 MESA PANDIN AUXILIAR MX-90 S/GAV. 920X615 WN/PR (1720.WAH)	94033000	000	5102	UN	1	340,56	340,56	340,56	57,90	0,00	17,00	0,00
16897	MESA PANDIN SECR MX120 WN-PR 1210X615X75 MESA PANDIN SEC. MX120 S/GAV WN-PR (1722.WAH)	94033000	000	5102	UN	5	397,52	1.987,60	1.987,60	337,89	0,00	17,00	0,00
69329	POLTRONA CAVALETTI 4001 GIR.PRES BG BC POLTRONA CAVALETTI 4001 GIR.PRES BG BC SL INJ.EP-VNL V.5000 PRETO	94017100	000	5102	UN	2	1.171,42	2.342,84	2.342,84	398,28	0,00	17,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COD. CLIENTE.:58702 FANTASIA:CAMARA MUNICIPAL NR. PEDIDO:173006518 PONTO REF.: RCA:173MARCELO MACIEL COMPLEMENTO: TEL. CLIENTE: 9191833651 - 9191833651 - 9191833651 EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 1637,26	RESERVADO AO FISCO